Página 1 de 1

AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC, por

meio da Comissão de Licitação, torna público para conhecimento de todos os

interessados que a TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018, tendo por objeto a

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

desenvolvimento de Projetos de Arquitetura e complementares, fica adiada

para o dia 21 de junho de 2018 às 10hs.

Brasília-DF, 07 de junho de 2018.

COMISSÃO DE SELEÇÃO